



Cod. 20211022002



Pará
Governo Municipal de Juruti

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
130133	ACHOCOLATADO - PCT C/ 200G			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	15.000,000	2,800	42.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	15.000,000	2,300	34.500,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	15.000,000	4,050	60.750,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	15.000,000	6,900	103.500,00
	Valores médios :		4,012	60.187,50
093248	AÇUCAR CRISTAL - PCT C/1KG			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	25.000,000	4,500	112.500,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	25.000,000	3,800	95.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	25.000,000	5,150	128.750,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	25.000,000	4,900	122.500,00
	Valores médios :		4,588	114.687,50
093249	ARROZ TIPO 1 - PCT C/1KG			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	25.000,000	5,250	131.250,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	25.000,000	5,500	137.500,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	25.000,000	5,500	137.500,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	25.000,000	5,900	147.500,00
	Valores médios :		5,538	138.437,50
133956	BISCOITO DOCE - PCT C/400G			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	24.500,000	4,500	110.250,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	24.500,000	4,600	112.700,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	24.500,000	6,900	169.050,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	24.500,000	6,400	156.800,00
	Valores médios :		5,600	137.200,00
093255	BISCOITO SALGADO - PCT C/400GR			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	30.000,000	4,200	126.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	30.000,000	4,000	120.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	30.000,000	5,550	166.500,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	30.000,000	6,400	192.000,00
	Valores médios :		5,038	151.125,00
130134	CAFE TIPO TORRADO - PCT C/ 100GR			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	24.500,000	6,300	154.350,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	24.500,000	5,300	129.850,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	24.500,000	3,150	77.175,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	24.500,000	4,000	98.000,00
	Valores médios :		4,687	114.843,75
067217	CARNE BOVINA MOÍDA			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	30.000,000	30,000	900.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	30.000,000	35,000	1.050.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	30.000,000	31,990	959.700,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	30.000,000	28,000	840.000,00
	Valores médios :		31,247	937.425,00
133957	CARNE BOVINA COM OSSO (PÁ, AGULHA E PEITO)			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	5.000,000	28,000	140.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	5.000,000	28,000	140.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	5.000,000	30,900	154.500,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	5.000,000	26,000	130.000,00
	Valores médios :		28,225	141.125,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
033554	CEBOLA			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.000,000	4,500	4.500,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.000,000	3,500	3.500,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.000,000	3,990	3.990,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	6,000	6.000,00
	Valores médios :		4,498	4.497,50
033870	CENOURA			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.000,000	5,800	5.800,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.000,000	5,000	5.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.000,000	6,990	6.990,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	7,000	7.000,00
	Valores médios :		6,198	6.197,50
133958	BATATA SACO			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.000,000	6,000	6.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.000,000	5,000	5.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.000,000	5,990	5.990,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	7,000	7.000,00
	Valores médios :		5,998	5.997,50
080686	COLORAL, PCT C/100G			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.000,000	1,200	1.200,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.000,000	0,900	900,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.000,000	1,300	1.300,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	2,000	2.000,00
	Valores médios :		1,350	1.350,00
067551	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.500,000	5,500	8.250,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.500,000	5,600	8.400,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.500,000	8,250	12.375,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.500,000	5,400	8.100,00
	Valores médios :		6,188	9.281,25
067324	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.500,000	5,250	7.875,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.500,000	5,300	7.950,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.500,000	5,990	8.985,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.500,000	5,400	8.100,00
	Valores médios :		5,485	8.227,50
093265	FEIJÃO TIPO 1 PCT C/ 1KG (CLASSE CARIOQUINHA)			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	15.000,000	9,000	135.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	15.000,000	12,900	193.500,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	15.000,000	12,990	194.850,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	15.000,000	9,900	148.500,00
	Valores médios :		11,198	167.962,50
266	LEITE DE COCÔ GFA C/200ML			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	2.000,000	3,000	6.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	2.000,000	3,900	7.800,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	2.000,000	4,500	9.000,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	2.000,000	3,900	7.800,00
	Valores médios :		3,825	7.650,00
093267	LEITE EM PO INTEGRAL - PCT C/ 200GR			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	24.500,000	6,000	147.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	24.500,000	6,700	164.150,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	24.500,000	7,990	195.755,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	24.500,000	6,500	159.250,00
	Valores médios :		6,798	166.538,75
107118	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PCT DE 500G			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	20.000,000	3,250	65.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	20.000,000	3,300	66.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	20.000,000	3,990	79.800,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	MARCIELE DA S. DUARTE	20.000,000	4,500	90.000,00
	Valores médios :		3,760	75.200,00
094135	MARGARINA POTE DE 250G			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	4.800,000	3,500	16.800,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	4.800,000	4,000	19.200,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	4.800,000	4,990	23.952,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	4.800,000	5,000	24.000,00
	Valores médios :		4,373	20.988,00
093277	PIMENTA MOÍDA PCT C/100GR			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.000,000	1,500	1.500,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.000,000	3,000	3.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.000,000	1,550	1.550,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	2,500	2.500,00
	Valores médios :		2,138	2.137,50
130135	PROTÉNA DE SOJA - PCT 400G			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	30.000,000	6,000	180.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	30.000,000	7,900	237.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	30.000,000	9,990	299.700,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	30.000,000	6,400	192.000,00
	Valores médios :		7,573	227.175,00
133959	ALHO CAIXA			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.000,000	25,000	25.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.000,000	26,900	26.900,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.000,000	28,990	28.990,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	26,000	26.000,00
	Valores médios :		26,722	26.722,50
133960	OLEO DE SOJA 900ML CX 900ML			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	3.000,000	9,000	27.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	3.000,000	9,750	29.250,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	3.000,000	10,990	32.970,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	3.000,000	9,900	29.700,00
	Valores médios :		9,910	29.730,00
033645	AZEITE DE DENDE CX 12X200ML			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	750,000	4,200	3.150,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	750,000	13,900	10.425,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	750,000	8,990	6.742,50
	MARCIELE DA S. DUARTE	750,000	3,400	2.550,00
	Valores médios :		7,623	5.716,88
133961	VINAGRE 500ML			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.500,000	2,200	3.300,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.500,000	2,000	3.000,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.500,000	2,990	4.485,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.500,000	2,500	3.750,00
	Valores médios :		2,423	3.633,75
107121	SAL IODADO - 01 KG			
	C.W. DE ALMEIDA - EPP	1.000,000	1,000	1.000,00
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	1.000,000	1,250	1.250,00
	SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP	1.000,000	1,450	1.450,00
	MARCIELE DA S. DUARTE	1.000,000	2,000	2.000,00
	Valores médios :		1,425	1.425,00



Pará
Governo Municipal de Juruti

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
C.W. DE ALMEIDA - EPP					
093249	ARROZ TIPO 1 - PCT C/1KG	25.000,000	5,250	131.250,00	
133956	BISCOITO DOCE - PCT C/400G	24.500,000	4,500	110.250,00	
067324	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	1.500,000	5,250	7.875,00	
093265	FEIJÃO TIPO 1 PCT C/ 1KG (CLASSE CARIOQUINHA)	15.000,000	9,000	135.000,00	
093266	LEITE DE COCÔ GFA C/200ML	2.000,000	3,000	6.000,00	
093267	LEITE EM PO INTEGRAL - PCT C/ 200GR	24.500,000	6,000	147.000,00	
107118	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PCT DE 500G	20.000,000	3,250	65.000,00	
094135	MARGARINA POTE DE 250G	4.800,000	3,500	16.800,00	
093277	PIMENTA MOÍDA PCT C/100GR	1.000,000	1,500	1.500,00	
130135	PROTENA DE SOJA - PCT 400G	30.000,000	6,000	180.000,00	
133959	ALHO CAIXA	1.000,000	25,000	25.000,00	
133960	OLEO DE SOJA 900ML CX 900ML	3.000,000	9,000	27.000,00	
107121	SAL IODADO - 01 KG	1.000,000	1,000	1.000,00	
Total do(s) item(ns) :				853.675,00	
N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME					
130133	ACHOCOLATADO - PCT C/ 200G	15.000,000	2,300	34.500,00	
093248	AÇUCAR CRISTAL - PCT C/1KG	25.000,000	3,800	95.000,00	
093255	BISCOITO SALGADO - PCT C/400GR	30.000,000	4,000	120.000,00	
033554	CEBOLA	1.000,000	3,500	3.500,00	
033870	CENOURA	1.000,000	5,000	5.000,00	
133958	BATATA SACO	1.000,000	5,000	5.000,00	
080686	COLORAL, PCT C/100G	1.000,000	0,900	900,00	
133961	VINAGRE 500ML	1.500,000	2,000	3.000,00	
Total do(s) item(ns) :				266.900,00	
SUPERMERCADO ECO LTDA - EPP					
130134	CAFE TIPO TORRADO - PCT C/ 100GR	24.500,000	3,150	77.175,00	
Total do(s) item(ns) :				77.175,00	
MARCIELE DA S. DUARTE					
067217	CARNE BOVINA MOÍDA	30.000,000	28,000	840.000,00	
133957	CARNE BOVINA COM OSSO (PÁ,AGULHA E PEITO)	5.000,000	26,000	130.000,00	
067551	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	1.500,000	5,400	8.100,00	
033645	AZEITE DE DENDE CX 12X200ML	750,000	3,400	2.550,00	
Total do(s) item(ns) :				980.650,00	
Total geral :				2.178.400,00	



Pará
Governo Municipal de Juruti

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
130133	ACHOCOLATADO - PCT C/ 200G	15.000,0000	4,013	60.195,00
093248	AÇUCAR CRISTAL - PCT C/1KG	25.000,0000	4,588	114.700,00
093249	ARROZ TIPO 1 - PCT C/1KG	25.000,0000	5,538	138.450,00
133956	BISCOITO DOCE - PCT C/400G	24.500,0000	5,600	137.200,00
093255	BISCOITO SALGADO - PCT C/400GR	30.000,0000	5,038	151.140,00
130134	CAFE TIPO TORRADO - PCT C/ 100GR	24.500,0000	4,688	114.856,00
067217	CARNE BOVINA MOÍDA	30.000,0000	31,248	937.440,00
133957	CARNE BOVINA COM OSSO (PÁ, AGULHA E PEITO)	5.000,0000	28,225	141.125,00
033554	CEBOLA	1.000,0000	4,498	4.498,00
033870	CENOURA	1.000,0000	6,198	6.198,00
133958	BATATA SACO	1.000,0000	5,998	5.998,00
080686	COLORAL, PCT C/100G	1.000,0000	1,350	1.350,00
067551	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	1.500,0000	6,188	9.282,00
067324	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	1.500,0000	5,485	8.227,50
093265	FEIJÃO TIPO 1 PCT C/ 1KG (CLASSE CARIOQUINHA)	15.000,0000	11,198	167.970,00
093266	LEITE DE COCÔ GFA C/200ML	2.000,0000	3,825	7.650,00
093267	LEITE EM PO INTEGRAL - PCT C/ 200GR	24.500,0000	6,798	166.551,00
107118	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - PCT DE 500G	20.000,0000	3,760	75.200,00
094135	MARGARINA POTE DE 250G	4.800,0000	4,373	20.990,40
093277	PIMENTA MOÍDA PCT C/100GR	1.000,0000	2,138	2.138,00
130135	PROTÉNA DE SOJA - PCT 400G	30.000,0000	7,573	227.190,00
133959	ALHO CAIXA	1.000,0000	26,723	26.723,00
133960	OLEO DE SOJA 900ML CX 900ML	3.000,0000	9,910	29.730,00
033645	AZEITE DE DENDE CX 12X200ML	750,0000	7,623	5.717,25
133961	VINAGRE 500ML	1.500,0000	2,423	3.634,50
107121	SAL IODADO - 01 KG	1.000,0000	1,425	1.425,00
		Total :		2.565.578,65